
UCHWAŁA NR XLVI/250/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną mienia komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Lwówek 
w następującym składzie: 

1) Krzysztof Pacholak – przewodniczący Komisji; 

2) Natalia Deptolla; 

3) Jan Kulus; 

4) Daniel Gałganek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0749714C-0D1D-4B20-BEFC-02DD98C43A32. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLVI/250/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 31 marca 2022 roku 

Powołanie Komisji inwentaryzacyjnej minia komunalnego, w celu przeprowadzenia komunalizacji mienia 
Skarbu Państwa, uzasadniają przepisy ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

Komisja inwentaryzacyjna powoływana jest przez radę gminy, a do jej zadań należy sporządzanie kart 
inwentaryzacyjnych oraz spisów inwetaryzacyjnych, które wykładane są do publicznego wglądu w siedzibie 
urzędu na okres 30 dni. Przygotowane dokumenty stanowią załączniki do wniosku o stwierdzenie nabycia 
nieruchomości przez Gminę Lwówek kierowanego do Wojewody Wielkopolskiego. 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego dróg zajętych przez drogi gminne, w powiązaniu 
z zamierzeniami inwestycyjnymi Gminy Lwówek, powołanie Komisji inwentaryzacyjnej mienia komunalnego 
jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0749714C-0D1D-4B20-BEFC-02DD98C43A32. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



